The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Mors bz
cum uariis

Nullum maius solacium est mortis quam ipsa mortalitas. Nullum autem omnium istorum que extrinsecus nos terrent quam quod innumerabilia in ipso sinu pericula sunt.

Seneca.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Mors bz] Mors ca P V¹ V² L¹ L²; Seneca] ibidem P V¹ V² L¹ L²